

Communication Academy ApS

Vestermarken 11
Stavtrup
8260 Viby J

CVR nr. 33394829

Årsrapport for 2014

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. april 2015

Carsten Rasmussen
dirigent

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Communication Academy ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Communication Academy ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af konsulentvirksomhed med rådgivning inden for salg og ledelse, gennemførelse af events og dermed beslægtet virksomhed. Ultimo regnskabsåret er selskabet uden aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens opfattelse ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på tkr. 34, hvilket anses som utilfredsstillende.

Selskabet er uden aktiviteter ultimo 2014 og det forventes ikke at selskabet bliver tilført nye aktiviteter. Ledelsen indstiller til generalforsamlingsbeslutning, at selskabet lukkes ved en betalingserlæring efter selskabslovens §216. Det er ledelsens vurdering at selskabets aktiver og passiver svarer til realisationsværdier.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Communication Academy ApS

Resultatopgørelse

	Note	2014	2013
Bruttofortjeneste		100.642	255.347
Personaleomkostninger	1	-128.707	-327.754
Driftsresultat		-28.065	-72.407
Finansielle omkostninger		-5.688	-1.080
Resultat før skat		-33.753	-73.487
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-33.753	-73.487
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-33.753	-73.487
		-33.753	-73.487

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Communication Academy ApS

Balance

	Note	31.12.14	31.12.13
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	69.239
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.414	75.615
Tilgodehavender		<u>22.414</u>	<u>144.854</u>
Likvide beholdninger		<u>16.011</u>	<u>19.975</u>
Omsætningsaktiver		<u>38.425</u>	<u>164.829</u>
Aktiver		<u>38.425</u>	<u>164.829</u>

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Communication Academy ApS

Balance

	Note	31.12.14	31.12.13
Passiver			
Virksomhedskapital	2	80.000	80.000
Overført resultat	3	-106.841	-73.088
Egenkapital		-26.841	6.912
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.000	78.999
Anden gæld		33.741	78.918
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.525	0
Kortfristede gældsforpligtelser		65.266	157.917
Gældsforpligtelser		65.266	157.917
Passiver		38.425	164.829
Usikkerhed om going concern	4		
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Communication Academy ApS

Noter

	2014	2013
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	122.563	300.237
Omkostninger til social sikring	2.991	4.446
Andre personaleomkostninger	3.153	23.071
	<u>128.707</u>	<u>327.754</u>
	31.12.14	31.12.13
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Saldo primo	-73.088	399
Årets afgang	-33.753	-73.487
Saldo ultimo	<u>-106.841</u>	<u>-73.088</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 4 år.

4. Usikkerhed om going concern

Selskabet er uden aktiviteter ultimo 2014 og det forventes ikke at selskabet bliver tilført nye aktiviteter. Ledelsen forventer derfor at lukke selskabet i 2015 via en betalingserklæring i henhold til selskabssloven §216.

Bl.a. som følge af personsammenfald er det ledelsens opfattelse, at opløsning af selskabet vedtages på generalforsamlingen, og at selskabet ikke har muligheden for at fortsætte driften uden tilførsel af ny kapital.

5. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Negativ udskudt skat vedrørende fremførte underskud udgør ca. tkr. 9 ved en skatteprocent på 22%. Beløbet er ikke afsat idet ledelsen ikke forventer at aktivet kan udnyttes.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CR Holding Stautrup ApS som administrationsselskab og hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og fra og med den 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget sikkerhedsstillelse eller pantsætninger.